



Nitroz AB  
Organisationsnummer 556518-5971

Försäkringstid:  
2023-07-01 - 2024-06-30

FÖRSÄKRAT

PRIS FÖR TIDEN

## Personförsäkring

Medlemmar under träning och tävling på godkänd bana  
Olycksfallsförsäkring Standard

## Försäkringsvillkor 5.3.1

Omfattar även personlig utrustning till föraren (kläder, stolen och bältet)

Försäkringen gäller för medlemmar som är socialförsäkrade inom EU, EES, Schweiz eller Storbritannien.

**If försäkrar inte aktiviteter under sanktion**

I ifs Allmänna Villkor finns en klausul (Sanktionsbegränsning och undantagsklausul) som förklarar hur din försäkring begränsas av sanktioner, förbud och liknande bestämmelser. Sanktioner råder emot många former av affärer och transaktioner gentemot till exempel Ryssland, inklusive men inte begränsat till export, import, utförande av tjänster, transport av gods, och många andra aktiviteter. Din försäkring omfattar inte aktiviteter under sanktion, eller skada som uppkommer inom ramen för sådana aktiviteter, eftersom sådana aktiviteter är otillåtna.

Du hittar standardiserad information om försäkringarna (IPID) här: [if.se/ipid](https://if.se/ipid)

För mer information om vår hantering av personuppgifter, se [www.if.se/om-webbplatsen/hantering-av-personuppgifter](https://www.if.se/om-webbplatsen/hantering-av-personuppgifter).

## Information om de försäkringsprodukter avtalet omfattar

### Olycksfallsförsäkring

Vid förnyelsen ändras din och dina anställdas olycksfallsförsäkring. Ändringarna beskrivs övergripande i detta dokument.

### Viktigt!

Det är ditt ansvar som arbetsgivare att alltid informera om ändringar i försäkringen till dina eventuella anställda, då det påverkar hur de kan använda försäkringen. Meddela gärna medarbetarna att de även hittar information om sina försäkringar på Mina sidor Anställda.

### Nyheter

Försäkringen gäller för olycksfallsskada som inträffar när den anställda utför sina ordinarie arbetsuppgifter samt vid kortare raster. Detta avser även utanför den anställdes ordinarie arbetsplats samt ordinarie arbetstid.



## Medlemmar under träning och tävling på godkänd bana

Typ av aktivitet: Deltagare i farlig aktivitet

### Olycksfallsförsäkring Standard

Läke-, rese- och tandbehandlingskostnader  
Vårdkostnader: Upp till högkostnadsskyddet  
Tandvårdskostnader: Upp till högkostnadsskyddet  
Resor: Ingår

Merkostnader  
Försäkringsbelopp: 50 000 kr  
Självrisk: 0 kr

Kristerapi  
Försäkringsbelopp: Upp till 10 behandlingar  
Självrisk: 0 kr

Hjälpmedel  
Försäkringsbelopp: 40 000 kr  
Självrisk: 0 kr

Medicinsk invaliditet på grund av olycksfall  
Försäkringsbelopp: 1 000 000 kr  
Självrisk: 0 kr

Dödsfall vid olycksfall  
Försäkringsbelopp: 40 000 kr  
Självrisk: 0 kr

# Information om försäkringsgivaren

Försäkringsgivaren är If Skadeförsäkring AB (publ), om inte annat anges.

If Skadeförsäkring AB (publ),  
516401-8102  
Barks väg 15, 106 80 Stockholm,  
0771-43 00 00  
[www.if.se](http://www.if.se)

If står under Finansinspektionens tillsyn. (Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm, 08-408 980 00, [finansinspektionen@fi.se](mailto:finansinspektionen@fi.se)). If står under Konsumentverkets tillsyn vad avser marknadsföring och reklam. (Konsumentverket, Box 48, 651 02 Karlstad, 0771-42 33 00, [konsumentverket@konsumentverket.se](mailto:konsumentverket@konsumentverket.se), [www.konsumentverket.se](http://www.konsumentverket.se)).

If tillhandahåller inte sådan rådgivning som avses i 1 kap. 9 § p. 18 lagen (2018:1219) om försäkringsdistribution.

Klagomål på förmedlandet av försäkringen riktas mot den som distribuerat försäkringen. Ta i första hand kontakt med den som handlagt ärendet. Klagomål kan även skickas till Kundombudsmannen hos If ([kundombudsmannen@if.se](mailto:kundombudsmannen@if.se)).

Ifs anställda, som säljer försäkring, erhåller en fast månadslön oavsett antalet sålda försäkringar. I de fall rörlig ersättning erhålls grundar den sig endast till mindre del på kvantitativa kriterier.

Denna försäkring motsvarar de krav, önskemål och behov av försäkringsskydd som klargjorts genom de uppgifter som vi fått och den information som lämnats till er i samband med tecknandet av försäkring.